

KULTUURIKOMISJONI KOOSOLEKU PROTOKOLL

Keila

13. detsember 2016 nr 10

Koosolek algas kell 18.00
lõppes kell 18.20

Koosolekut juhatas komisjoni esimees Erki Fels.
Protokollis Raili Särev

Koosolekust võtsid osa: Erki Fels, Mairoos Kala, Gaily Vaikma, Heli Iljašenko, Katrin Sassi, Merle Liivand;

Puudusid: Ivar Krustok, Ilona Laido, Kadri Tomera;

Kutsutud: abilinnapea Eike Käsi;

Koosoleku päevakorrapunkt 1 ja 3 toimusid koos sotsiaalkomisjoniga (Kalle Kask, Pille Sakteos, Ülle Kraun, Maret Väli, Sirje Kaur, Keiu Valge, Anneli Pärlin).

Erki Fels avas koosoleku ja avaldas päevakorra projekti (lisatud protokollile).
Ühehäälselt kinnitati alljärgnev päevakord:

1. Keila linna 2017. aasta eelarve vastuvõtmine
2. Keila linna ja Keila valla haridusvõrgu arengukava
3. Kohalalgatatud küsimused

Päevakorrapunkt 1

Keila linna 2017. aasta eelarve vastuvõtmine

Komisjoni esimees andis sõna Eike Käsile.

E.Käsi: kahe lugemise vahel väljaspoolt ühtegi muudatusettepanekut ei laekunud. Ainuke muudatus on artikli 08600 „Muu vaba aeg“ all, kuhu ja tuginedes Keila Linnvalitsuse 25. novembri korraldusele nr 378 vastuvõetud kampaaniale „Toome maksud Keilasse“ on tegevusalale lisatud 12 000 eurot (enne 25 000, nüüd 37 000 eurot).

Otsustati: ühehäälselt (6 poolt) toetada määrust esitatud kujul

Päevakorrapunkt 2

Keila linna ja Keila valla haridusvõrgu arengukava

Komisjoni esimees andis sõna Eike Käsile.

E.Käsi: määruse eelnõu koostamise eesmärk on Keila linna ja Keila valla koolivõrgu arengukava aastani 2020 vastuvõtmine.

31. oktoobril oli eelnõu avalik arutelu. Ühtegi muudatusettepanekut arengukavale vahepeal tehtud ei ole.

Tegemist on hea statistilise materjaliga ning ülevaatega linna ja valla hariduselust.

Arengukava on vastu võtnud ka Keila Vallavolikogu.

Arengukavas on ka tulevikustsenaariumid ja kaardistused. Eelarvega tegevuskava näol tegemist ei ole. Samas on see dokument eelarve koostamisel heaks aluseks.

Teatud perioodil võib õpilaste arv suurened ja seda tuleb arvestada klassiruumide arvu juures. Laste arvu suurenedes võib tekkida olukord, kus me ei saa peale Keila valla laste väljaspoolt lapsi põhikooli ruumi puudusel vastu võtta.

Otsustati: ühehäälselt (6 poolt) toetada määruse eelnõud esitatud kujul.

Päevakorrapunkt 3

Kohalalgatud küsimused

R.Sippol: linnarahvas on kurtnud, et sotsiaalkeskuse ümbrus on pime.

M.Väli: olen sel teemal rääkinud Timo Susloviga ja ta andis mulle lootust, et probleem laheneb.

Ü.Kraun: tänan Timo Suslovit selle eest, et jaama ümbrus on nüüd siledaks lükatud. Enne oli seal väga libe või porine.

Komisjoni esimees tänas komisjoni liikmeid osavõtu eest ja andis teada, et järgmine komisjoni koosolek toimub 24. jaanuaril.

Erki Fels
Komisjoni esimees



Raili Särev
Volikogu referent

